
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа с. 

Языково муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан 

(МОБУ СОШ с. Языково) 

 

 

ПРИКАЗ 

05.09. 2019   № 292-ОД 
 

 

с. Языково 

 

В целях реализации национального проекта «Образование», во исполнение 

приказа Министерства образования  Республики Башкортостан  от 30 мая 2019 года 

№696  

Приказываю: 

1. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста».  Пприложение 1. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Зуйкова Д.А 

 

Директор  И.Ф. Васимов 

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вахитова Лиза Линнуровна, секретарь,  

(34747) 2-25-22  

В дело № 01-13 за 2018 г. 

Секретарь Вахитова 

05.09.2019 

Об утверждении штатного расписания Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста». 


